Приложение 2

К Административному регламенту

Главе Кривошеинского сельского поселения
                                        _________________________________
                                                            (инициалы, фамилия)
                                        от_______________________________
                                                            (инициалы, фамилия)
                                        проживающего (ей) по адресу:
                                         _________________________________
                                                               (почтовый адрес)
                                          _________________________________,
                                                            (контактный телефон)
                                          _________________________________,
                                              (Ф.И.О. (при наличии) представителя, действующего
                                                                          по доверенности)
                                          _________________________________,
                                                         (реквизиты доверенности)

Заявление
на выдачу градостроительного плана
земельного участка

Прошу выдать градостроительный план земельного участка
с кадастровым номером _______________________,
площадью ______________ кв.м,
расположенного по адресу:___________________________________________
Цель подготовки градостроительного плана:_____________________________
Приложения: __________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
______________________________________________________________________

____________________                      ___________________________
            (подпись)                                                                                        (расшифровка подписи)

"__" _________________20_____ г.